SOGGETTO
INCARICATO

Nucci Pierluigi

Ferri Sonia

Rastelli Serena
Gies Srl

Olei Samanta

LAM Laboratorio
Analisi S.r.l. (Gruppo
SEA)

Rastelli Serena

OGGETTO DELL'INCARICO

Riordino fondi dell’archivio storico e della
biblioteca

Redazione progetto di riordino ed
inventariazione carteggio amministrativo dal
1875 al 1890

Consulenza in materia ambientale
Aggiornamento degli archivi inventariali

Ufficio stampa

Consulenza e applicazione delle norme in
materia di sicurezza e igiene sul lavoro.

Consulenza in materia ambientale

IMPORTO
COMPENSO
PREVISTO

2.588,84

2.121,60

5.367,66
820,00

2.000,00

1.230,18

8.946,12

PROVVEDIMENTO DI INCARICO NOTE

Delib. G.C. n.5 del 19/01/2008

Delib. G.C. n.6 del 19/01/2008
Incarico dal 07/07/2008 al
Det. 441 del 03/07/2008 30/12/2008
Det. 457 del 21/07/2008
Delib. G.C. n.106 del
06/09/2008

Det. 628 del 22/09/2008
Incarico dal 30/12/2008 al
Det. 845 del 30/12/2008 30/06/2009



