SOGGETTO INCARICATO	OGGETTO DELL'INCARICO	IMPORTO COMPENSO PREVISTO	PROVVEDIMENTO DI INCARICO	NOTE
Nucci Pierluigi	Riordino fondi dell'archivio storico e della biblioteca	2.588,84	Delib. G.C. n.5 del 19/01/2008	
	Redazione progetto di riordino ed inventariazione carteggio amministrativo dal			
Ferri Sonia	1875 al 1890	2.121,60	Delib. G.C. n.6 del 19/01/2008	
				Incarico dal 07/07/2008 al
Rastelli Serena	Consulenza in materia ambientale	5.367,66	Det. 441 del 03/07/2008	30/12/2008
Gies Srl	Aggiornamento degli archivi inventariali	820,00	Det. 457 del 21/07/2008	
			Delib. G.C. n.106 del	
Olei Samanta	Ufficio stampa	2.000,00	06/09/2008	
LAM Laboratorio				
Analisi S.r.l. (Gruppo	Consulenza e applicazione delle norme in			
SEA)	materia di sicurezza e igiene sul lavoro.	1.230,18	Det. 628 del 22/09/2008	
				Incarico dal 30/12/2008 al
Rastelli Serena	Consulenza in materia ambientale	8.946,12	Det. 845 del 30/12/2008	30/06/2009